АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2017 года                                                                                     № 424
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:
1. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Троицкого района Алтайского края муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 24 апреля 2014 года № 320, следующие изменения:
1)
в части 2.5. слова «составляет десять дней» заменить словами
«составляет семь рабочих дней;»;
2)
часть 2.7.2 дополнить подпунктом "з" следующего содержания :
«з) перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного Кодекса;»;
3)
часть 2.7.2 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания :
«4.1) Заключение, предусмотренное частью 3.5 статьи 49 Градостроительного кодекса РФ, в случае использования модифицированной проектной документации;»;
4)
часть 2.7.7 дополнить пунктом 4 следующего содержания :
«4) Продление разрешения на строительство осуществляется путем внесения записи о продлении на оригинале разрешения на строительство на основании представленного уточненного ПОС. Документы, представленные ранее заявителем для получения разрешения на строительство, должны быть действительны на момент продления разрешения на строительство;»;
5)
в пункте 2 части 3.4.4 слова «не должен превышать семи дней»
заменить словами «не должен превышать семи рабочих дней;»;
2.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Троицкого района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района Журавлева В.В.
И.о. главы Администрации района                                                В.В. Журавлев